Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 59/12

Starosty Gostyńskiego

z dnia 10 grudnia 2012r.
Charakterystyka celów oraz zakres przedmiotowy zadań

realizowanych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu.

	Lp.
	Nazwa celu
	Charakterystyka celu
	Nr
	Zakres zadań

	1.
	
	
	1.
	

	
	
	
	2.
	

	
	
	
	3.
	

	
	
	
	4.
	

	2.
	
	
	1.
	

	
	
	
	2.
	

	
	
	
	3.
	

	
	
	
	4.
	

	3.
	
	
	1.
	

	
	
	
	2.
	

	
	
	
	3.
	

	
	
	
	4.
	

	4.
	
	
	1.
	

	
	
	
	2.
	

	
	
	
	3.
	

	
	
	
	4.
	


